
 

 

 

  

RESOLUÇÃO D.E. Nº 032 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025 

 

Dispõe sobre o horário excepcional de expediente no dia 

17/12/2025 

 

A Diretoria Executiva da Fundação Universidade Alto Vale do Rio do Peixe 

(Funiarp), no uso de suas atribuições,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1° O expediente interno e externo no campus de Caçador e de Fraiburgo no dia 

17 de dezembro de 2025, encerrar-se-á às 16h. 

 

Art. 2° Esta resolução entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Moacir José Salamoni 

Presidente Diretoria Executiva 

FUNIARP 

Vitor Hugo Bazeggio 

Vice-Presidente da Diretoria Executiva 

FUNIARP 

  

 

Carlos Alberto Luhrs 

Diretor Geral Financeiro 

FUNIARP 

Ivano João Bortolini 

Secretário Diretoria Executiva 

FUNIARP 

 

. 

. 

. 


